ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
Eéll\]lf%(l;LAZA PRINCIPAL SN

?HcElJJlljagﬁEJéslmC JPEQEZZ % INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020

|

TIPO DE ENVIO: CORREQ
TR
NO. DE CLIENTE: 25034383 Moneda PESOS

RFC: SDIB80226164

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: SAUVE PATRIA 11 CENTRO
TELEFONO: 9452060

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0412066809 072936 00412066809 3 $7,840.37 $5,809.93
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0414270927 072936 00414270927 3 $20,246.40 $50,246.40
TOTAL $28,086.77 $56,056.33

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
| Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $7,840.37 $20,246.40 (Saldo inicial de $7,840.37)
+ Total de dep()sitos $230,000.00 $30,00000
- Total de retiros $231,112.88 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $791.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $126.56 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $5,809.93 $50,246.40 |
Saldo disponible al dia* $5,809.93 $0.00
. Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $10,000.00 $0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $73,763. 14 $21,214. 14

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $230,000.00

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.68%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $12.45 . RETIROS 223111288
Retencién de ISR $0.00 $12.45- COMISIONES $791.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 $0.00 . OTROS CARGOS $126556
. Saldo no disponible al dia

o~ I saboFiNAL $5,809.93
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 3
Importe de la comision $54.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $737.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 7,840.37
13-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090320 DE LA CUENTA 0835732918 FACA034 230,000.00 237,840.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAR-20 CARGO DEP ELECN L 66941 72,961.00 164,879.37
13-MAR-20 COBRO COMISION 66941 032020 62.00 164,817.37
13-MAR-20 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.92 164,807.45
13-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 577465007320 Impuesto Deposito Referenciado 84.00 164,723.45
13-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706283 AL RFC TME840315KT6 RAS 391.00 164,332.45

88460073014804001310 FAC001310
13-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706793 AL RFCTME840315KT6 RAS 391.00 163,941.45
88460073019575001310 FAC 001310
13-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794705182 AL RFCTME840315KT6 RAS 711.00 163,230.45
88460073014815001310 FAC 001310
17-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040320 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0611023575 FAC 66356 AL 4,449.82 158,780.63
R.F.C. GCA080905LA7
17-MAR-20 Comision x Internet 040320 Transferencias Tercero Banorte 3.00 158,777.63
17-MAR-20 IVA Com x Internet 040320 Transferencias Tercero Banorte 0.48 158,777.15
17-MAR-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050320 CLABE: 012010004467657931 BEM TEF.BC0:012 DOCULIDER, 1,276.00 157,501.15
S.A. DE C.V. CVE.RASTREQ:0128936 RFC: D0C940629749 IVA:00000000.00 FAC F-4689
17-MAR-20 Comision x Internet 050320 Transferencias TEF 3.00 157,498.15
17-MAR-20 IVA Com x Internet 050320 Transferencias TEF 0.48 157,497.67
17-MAR-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0060320 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BC0:012 COMBUSTIBLES 3,705.44 153,792.23
Y GASES DE ZACAT CVE.RASTRE0:0129077 RFC: (GZ0402171T1 IVA:00000000.00 FAC HI6730, HI6771, HI6799,
H16800
17-MAR-20 Comision x Internet 060320 Transferencias TEF 3.00 153,789.23
17-MAR-20 IVA Com x Internet 060320 Transferencias TEF 0.48 153,788.75
18-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000522 9,794.22 143,994.53
18-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000523 15,140.00 128,854.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583871007820 Impuesto Deposito Referenciado 903.00 127,951.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583871107820 Impuesto Deposito Referenciado 968.00 126,983.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583871207820 Impuesto Deposito Referenciado 829.00 126,154.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878207820 Impuesto Deposito Referenciado 740.00 125,414.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878307820 Impuesto Deposito Referenciado 296.00 125,118.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878407820 Impuesto Deposito Referenciado 359.00 124,759.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878507820 Impuesto Deposito Referenciado 382.00 124,377.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878607820 Impuesto Deposito Referenciado 424.00 123,953.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878707820 Impuesto Deposito Referenciado 569.00 123,384.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878807820 Impuesto Deposito Referenciado 524.00 122,860.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583878907820 Impuesto Deposito Referenciado 589.00 122,271.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583879007820 Impuesto Deposito Referenciado 669.00 121,602.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583879107820 Impuesto Deposito Referenciado 731.00 120,871.53
18-MAR-20 PAGO REFERENCIADO 583879207820 Impuesto Deposito Referenciado 777.00 120,094.53
20-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000521 10,000.40 110,094.13
30-MAR-20 CARGO DEP ELECN L 66941 71,165.00 38,929.13
30-MAR-20 COBRO COMISION 66941032020 60.00 38,869.13
30-MAR-20 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.60 38,859.53
31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210320 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0650612688 FAC 032A AL 1,604.00 37,255.53
R.F.C.ROCD651028)90
31-MAR-20 Comision x Internet 210320 Transferencias Tercero Banorte 3.00 37,252.53
31-MAR-20 IVA Com x Internet 210320 Transferencias Tercero Banorte 0.48 37,252.05
31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220320 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0850667992 FAC 240A AL 680.00 36,572.05
R.F.C.SASC851130770
31-MAR-20 Comision x Internet 220320 Transferencias Tercero Banorte 3.00 36,569.05
31-MAR-20 IVA Com x Internet 220320 Transferencias Tercero Banorte 0.48 36,568.57
31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000230320 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0414270927 AHORRO PARA PAGO 30,000.00 6,568.57
AGUINALD02020 AL R.F.C. SDI880226164
31-MAR-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000298077 300.00 6,268.57
31-MAR-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000298077 48.00 6,220.57
31-MAR-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000372545 300.00 5,920.57
31-MAR-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000372545 48.00 5,872.57
31-MAR-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-03-31 54.00 5,818.57
31-MAR-20 .V.A. L1Q 2020-03-31 8.64 5,809.93
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 20,246.40
31-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000230320 , DE LA CUENTA 0412066809 AHORRO PARA PAGO 30,000.00 50,246.40

AGUINALD02020
31-MAR-20 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2020-03-31 1245 50,258.85
31-MAR-20 1.S.R. LIQ 2020-03-31 12.45 50,246.40

OTROS v

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0414270927 0.66 % -2.72% $12.45 $0.00
! Antes de Impuestos

? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte @h @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . PPy
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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